
2013 年 5 月 29 日 

正会員各位 
(社)東京都トライアスロン連合 

会長 西岡 真一郎 
 

(社)東京都トライアスロン連合2013 年度第 1回通常総会開催のお知らせ 

 
拝啓 

本格的なシーズン入りを迎え、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
また日頃 TMTU の活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。 
下記により 2013 年度第 1 回通常総会を開催いたします。 
つきましては同封の出欠票を６月 11 日（水）までに必ずご投函ください。 
出席の場合はご本人または同組織所属の代理の方のご出席をお願いします。欠席

の場合は表決書に「賛・否」を記入してご返送ください。 
また、武蔵野市、狛江市、新宿区及び国分寺市の各連合代表者もご都合が付くよ

うでしたら、オブザーバーとして是非ご参加ください（会場の用意の都合上、同封

の出欠票の「出欠」のみご記入の上、ご投函をお願いします）。 
敬具 

記 
1. 日時 2013 年 6月 15 日(土) 18 時開会 

2. 場所 リフレッシュ氷川会議室（東 1-26-23、TEL：03-5466-7700） 

※ 上記会場は「渋谷区トライアスロン連合」にて予約しておりますので、ご注意

ください。 
3. 議題 第１号議案   2012 年度事業報告書について 

 第２号議案   2012 年度収支決算書について 

 第３号議案   正会員の承認について 以上 
なお、総会閉会の後、引き続き別途会場にて懇親会を予定しております。よろし

くお運びください。 
（同日 16:00～17:45、同会場にて運営会議を開催しています。） 

問合せ先 (社)東京都トライアスロン連合 

Tel.&Fax.0422-49-0551、Mail：tmtu@tokyo.email.ne.jp 

(当日連絡先：則井 090-1465-6157) 

  

『リフレッシュ氷川』 

渋谷区東 1-26-23 

TEL.03-5466-7700 

（渋谷駅より徒歩 10 分） 


